
 
 

Tavs vārds, uzvārds 
Adrese 

 
 
 

Uzņēmuma nosaukums 
Adrese 

 
 
Datums, vieta 

 

Par ļoti lielas bažas izraisošajām vielām 

 

Saskaņā ar Eiropas Savienības ķīmisko vielu likumdošanu (REACH EC 1907/2006), 

lūdzu, informējiet mani par to, vai jūsu ražotajā izstrādājumā {mini izstrādājuma nosaukumu} 

ir kāda viela no ļoti lielas bažas izraisošo kandidātvielu saraksta. 

Ja kaut viena no šī saraksta bīstamajām vielām ir jūsu izstrādājumā, likums nosaka, 

ka jums 45 dienu laikā mani par to jāinformē un jāsniedz informācija, kā ar šo izstrādājumu 

droši apieties. 

Tāpat, lūdzu, informējiet, vai minētais izstrādājums nesatur citas bīstamās vielas un 

vai iespējams iegādāties kādu citu jūsu ražoto izstrādājumu, kurš vispār nesatur kaitīgas 

vielas.  

 
Par to, kāda ir jūsu kā ražotāja atbildība, variet uzzināt Latvijas nacionālajā REACH&CLP 
palīdzības dienestā:  
Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrā 
Tālrunis: 67032027  
E-pasts: reach@lvgmc.lv 
 

Ar cieņu, 
Tavs vārds, uzvārds 


